
روزنامه کیهان - 20 اردیبهشت 1357
چندماه قبل از پیــروزی انقلاب 57، قیام های مردم در 
شهرهای مختلف بخصوص قم و تبریز از سوی روزنامه 
کیهان به عنوان »آشــوب و بلــوای خونین« معرفی و 
خبررســانی می شد. این روزنامه با اعلام اینکه 23 شهر 
در دو روز شــاهد تظاهرات و شــورش بود، تیتر »موج 
آشــوب و بلوای خونین در قم و تبریز« را به عنوان تیتر 

اول خود برگزید. 
به نوشــته این روزنامه، در شورش 10 ساعته قم 300 
اتومبیل با ســنگ، چوب و آتش نابود شــدند و به ده ها 

ساختمان خسارت سنگین وارد آمد. 
کیهان همچنین نوشــت که صدها تظاهــر کننده در 
شــهرهای مختلف دستگیر و ده ها نفر به شدت مجروح 

شدند.
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جن گیر
جن گیر یک فیلم آمریکایی محصول ســال 
1۹73 در ژانر فراطبیعی ترسناک و هیجان 
انگیز به کارگردانی ویلیام فریدکین اســت 
که بر اســاس رمانی به همین نام از ویلیام 
پیتر بلتی ساخته شده است. جن گیر یکی از 
موفق ترین فیلم های ژانر وحشــت به شمار 

می رود.
جن گیر در چهل و ششــمین مراسم جایزه 
اســکار، نامزد 10 اسکار بود که نهایتاً موفق 
به کسب 2 اســکار در رشته های »بهترین 

فیلم نامه اقتباسی« و »بهترین صدا« شد.
داستان فیلم: ماجرا در جرج تاون در حومه 

واشــینگتن دی سی می گذرد. کریس مک نیل، بازیگر زن تلویزیون، نگران سلامت دخترش، ریِگِن، است که دچار تشنج شدید 
شده و در رختخواب به خود می پیچد. پزشکان از درمان دخترک ناتوان اند، تا آنجا که به کریس پیشنهاد می کنند از یک جن گیر 
کمک بگیرد. کریس به یک کشیش جوان به نام پدر کاراس مراجعه می کند و از او درخواست می کند تا به ریگن کمک کند. پس 
از تحقیقاتی که پدر کاراس بر روی ریگن انجام می دهد و مطمئن می شود که شیطان بدن او را تسخیر کرده، به کلیسا مراجعه 
کرده و درخواســت می کند تا خودش مراســم جن گیری را انجام دهد. اما کلیسا شخصی باتجربه تر به نام پدر مِرین را پیشنهاد 
می کند. مِرین کشیشــی پیر اســت و موجودی را که بدن ریگن به تسخیر او درآمده است می شناسد. پدر مِرین به خانه کریس 

مک نیل می رود و به همراه پدر کاراس جن گیری را شروع می کنند...

فناوری

رباتی که انسان ها را شبیه به عنکبوت می کند!
بازوهای رباتیک مبتنی بر هوش مصنوعی که ظاهری شــبیه به عنکبوت 
دارند به انسان متصل می شــوند و می توان آنها را کنترل کرد. به گزارش 
ایســنا و به نقل از آی ای، این بازوهای رباتیک برای ایجاد انقلابی در نحوه 

تعامل انسان با حوزه   رباتیک و هوش مصنوعی ایجاد شدند.
یک شــرکت رباتیک ژاپنی به نام Jizai Arms سیســتمی از اندام های 
رباتیک عنکبوت مانند متشــکل از شــش بازو طراحی کرده اســت که 
توســط کاربر پوشیده می شود و قابل کنترل است. این بازوهای رباتیک را 
می توان به منظور بازتعریف و متحول کردن نحوه تعامل انسان با ربات ها 
و هوش مصنوعی متصل، جدا یا حتی به طور کلی جایگزین کرد. براساس 

وب ســایت این شــرکت: نیم قرن از زمان معرفی مفهوم سایبورگ، که با گســترش صنعت رباتیک پوشیدنی امکان پذیر شده 
می گذرد و اخیرا کانون تحقیقات زیادی بوده است.

بازوهای رباتیک Jizai  یک سیستم رباتیک است که از یک واحد پایه پوشیدنی با شش پایانه و بازوهای ربات جداشدنی تشکیل 
شده است که توسط کاربر قابل کنترل است.

هدف اصلی Jizai Arms این اســت که اطمینان حاصل شــود که انسان ها می توانند از ربات ها و هوش مصنوعی به گونه ای 
استفاده کنند که احساسی طبیعی و راحت داشته باشد، گویی که اندام های مصنوعی متعلق به خودشان هستند. این پیشرفت 
راه را برای آینده ای هموار می کند که در آن انسان ها و ماشین ها می توانند به صورت یکپارچه و بدون زحمت با هم کار کنند. 
پروتزهای رباتیک Jizai Arms  بسیار انعطاف پذیر هستند و این به آنها اجازه می دهد تا طیف گسترده ای از وظایف را انجام 

دهند. این کاربردها شامل استفاده از ربات در انبار تا اتاق جراحی بیمارستان است.
اما جایی که Jizai Arms می تواند بیشترین تاثیر را داشته باشد، در بهبود کیفیت زندگی افراد دارای معلولیت است. افرادی 
که دارای اندام های از دست رفته هستند می توانند از بازوهای Jizai به عنوان جایگزینی استفاده کنند که به آنها امکان می دهد 

کارهایی را انجام دهند که در غیر این صورت تقریبا غیرممکن بود.

فیلمبازی

نامگذاری یک پروانه به نام شخصیت شرور ارباب حلقه ها
 یک گونه  پروانه به افتخار شــخصیت شرور ســری فیلم های ارباب حلقه ها 

نامگذاری شده است.
به گزارش ایسنا و به نقل از بی بی سی، دانشمندان گروه جدیدی از پروانه ها 
را به نام شخصیت شرور »ســائورون« از رمان های ارباب حلقه ها نامگذاری 
کرده اند. کارشناســان نام »ســائورونا« را به این دلیــل انتخاب کردند که 
حلقه های سیاه روی بال های نارنجی این حشره، آنها را به یاد چشم  جهان بین 

توصیف شده در کتاب های جی آرآر تالکین می اندازد.
موزه تاریخ طبیعی لندن امیدوار است این عنوان غیرمعمول توجه ها را به این 

گونه جدید جلب و به تحقیقات بیشتر کمک کند.
این نام توســط دکتر بلانکا هورتاس، متصدی پروانه ها در موزه انتخاب شده 
اســت. گروهی متشکل از 30 دانشــمند از سراسر جهان یک دهه را صرف 

مطالعه روی زیر قبیله  پروانه یوپتیکینا  کردند. کارشناسان بیش از ۴00 گونه  مختلف از پروانه ها را تجزیه و تحلیل کردند و از پیشرفت های 
انجام شده در حوزه  دی ان ای برای شناسایی تفاوت های میان آنها در سطح ژنتیکی و همچنین از نظر ظاهری استفاده کردند.

این تیم همچنین سرده  پروانه ای دیگری پیدا کرده است که دکتر هورتاس آن را »Argenteria« به معنای معدن نقره نامیده است و علت 
این نامگذاری فلس های نقره ای روی بال های این پروانه است.

بدون شرح

ترامپولین بازی جوانان افغانستانی در پارک »چمن حضوری« در شهر کابل

طرحروز

قاب

دانستنیها

دارکو دراجویچ

EPA

شاسی بلند چینی با صندلی 
مخصوص ملکه! 

لی اوتو یا لی شــانگ 
برندهــای  از  یکــی 
خودرویی آینده دار در 
بازار چین محســوب 
اولیــن  می شــود. 
کمپانی  این  محصول 
خــودروی  نــام  بــا 

یک یا لی شــانگ وان شناسایی می شــود. لی شانگ در زبان 
چینی به معنی ایده ال)رویا( مورد اســتفاده قرار می گیرد. لی 
اوتو موجودیت خود را نخســتین بار در نمایشــگاه خودروی 
شــانگ های 201۹ اعلام کرد و لی شانگ وان یا ایدیل وان را 
به عنوان اولین محصول خود از ابتدای ســال 2020 روانه بازار 
  Ideal L7 چیــن کرد. یکی دیگر از محصولات جدید لی اوتو

است که در بازار چین از ۴6۴00 تا 55 هزار دلار قیمت دارد.
آیدیــل ال7 از منظــر ابعاد برابر بــا 5050 میلیمتر در طول، 
1۹۹5 میلیمتر در عرض و 1750 میلیمتر در ارتفاع توســعه 
یافته است. فاصله بین محورها نیز برابر با 3005 میلیمتر است. 
وزن لی اوتو مذکور براســاس تریــم 2۴50 و 2۴60 کیلوگرم 
محاسبه شــده است. در رابطه با کابین کیفیت جزئیات چنان 
زیاد اســت که حتی در تصاویر نیز می تــوان آن را درک کرد. 
جانمایی نمایشگرهای دیجیتال نیز در نوع خود متفاوت است. 
صفحه نمایش اصلی تنظیمات سیســتم ســرگرمی در اندازه 
15.7 اینچی و یک صفحه نمایش دیگر به همین اندازه مقابل 
سرنشــین جلو قرار می گیرد. برای ردیف عقب نیز این فناورانه 
تکرار شــده است. سیســتم صوتی دالبی اتمز با 7 بلندگو، 3 
ســاب ووفر و ۴ بلندگو روی ســقف یک سالن کنسرت تمام 
عیــار را داخل کابین ال7 ایجــاد می کند. روی فرمان نیز یک 
نمایشــگر باریک دیجیتال اطلاعات مورد نیاز راننده را نمایش 
می دهد. از دیگر امکانات کابین باید به سیســتم بهبود هوای 
هوشمند، درب صندوق الکتریکی باز/بسته بدون دخالت دست، 
دوربین داشــبورد، ریموت اســتارت، نمایشگر هداپ، استارت 
دکمه ای، شارژر بی سیم، سانروف دوتکه الکتریکی، نورپردازی 
قابل تنظیم و... اشــاره کرد. یکی دیگر از ویژگی های چشمگیر 
لی اتو L7 صندلی کوئین یا ملکه آن اســت. این توصیف برای 
صندلی های عقب این محصول استفاده می شود. این صندلی ها 
دارای قابلیت تنظیم الکترونیکی بوده و با پوشش چرم ناپا در 
دسترس هستند. همچنین زیر پایی الکتریکی، تکیه گاه مرکزی 
لوکــس و روکش چرمی 270 درجه ای از دیگر ویژگی های آن 
هســتند. هنگامی که حالت صندلی ملکه فعال شود؛ فضای پا 
تا 1160 میلی متر افزایش یافته و پشــتی صندلی را می توان 
تا ۴0 درجه تغییر زاویه داد. تمام صندلی ها مجهز به ماســاژ 
کمر هســتند. همچنین باید به صندوق عقب بسیار جادار آن 
اشــاره کنیم که ۴۹5 لیتر ظرفیت دارد. لــی اتو به فضاهای 
ذخیره ســازی اشــیا توجه زیادی داشــته و 26 محفظه برای 

قراردادن کلید، تلفن، کیف و سایر اشیا ایجاد کرده است.

تختگاز

آگهی موضوع ماده 8 آئین نامه راجع به ماده 299 قانون امور حسبی
نظر به اینکه خانم کیمیا سادات و آقای سید خشایار و خانم هلیا سادات همگی با نام خانوادگی لارجانی با وکالت خانم 

سولماز بیشدادی به موجب وکالتنامه شماره 31471 مورخ 1401/7/12 دفترخانه 1223 تهران مستند به گواهی حصر وراثت 
ارایه  با  به شماره 140191390014673177 مورخ 1401/10/20 شعبه 112 مجتمع شماره سه شورای حل اختلاف شهر تهران 
پلاک  مالکیت  سند  صدور  تقاضای  تهران   854 دفترخانه  تنظیمی  مورخ90/6/27   16740 شماره  نامه  وصیت  رسمی  سند 
ثبتی17983 فرعی از47 اصلی بخش 11 تهران را در اجرای وصیت نامه مذکور نموده است لذا این آگهی در سه نوبت حسب 
ماده فوق الذکر هر یک به فاصله یک ماه از انتشار منتشر تا چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به مفاد آن معترض می باشند 

در ظرف سه ماه از تاریخ انتشار آخرین آگهی اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار نوبت سوم: 1402/2/20 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت اول:1401/12/20 

15909 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

م الف:565
شناسه آگهی: 1494323

نگاه

کسی فکر نمی کرد اسم رمز مبارزه بامافیای خودرو و استیضاح وزیر صمت، دولت 
و مجلس را این قدر به تقابل با یک دیگر بکشاند. طبیعی است وقتی قوای مقننه 
و مجریه با هم تفاهم داشته باشند، بی گمان آن پشت صحنه؛ خبرهایی است اما 
مانده ام با وجود قوه قضائیه، نهادهای نظارتی از قبیل کمیسیون اصل ۹0، بازرسی 
ریاست جمهوری، سازمان بازرسی کل کشــور، مدعی العموم و غیره که هریک 
بودجه کلانی در سالم سازی دستگاه های اجرائی صرف می کنند در کشف و مبارزه 
با فساد و رانت خواری دستگاه های اجرایی که مثل موریانه آبروی نظام را می بلعند، 
چرا جامانده اند؟ این نکته مهم نیست که چرا از وظایف نهادی جامانده اند، چون 
حکایت جاماندن را مردم خود روایت می کنند و نیازی به روایت سازی، تکذیب و 
تایید این دســتگاه و آن دستگاه نیست، موضوع رانت خواری که جلوه ای از فساد 
و استفاده از بودجه ملی برای منافع شخصی و دستگاهی است، ابتدا با نطق یک 
نماینده مجلس رقم خورد و به بازرس ویژه ریاســت جمهوری ختم شد. هرچند 
قبلا از طریق منابع غیر رســمی شــبکه های اجتماعی اعلام شده بود، واگذاری 
خودرو به مردم با قید قرعه کشــی و رویه های دیگر، صرفا مشمول 12 درصد از 

سهمیه تولید خودروی کشور است و نه بیشتر ...
حالا مشــخص شده مبارزه با فساد ابتدا باید از دستگاه های اجرایی رقم بخورد و 
تازمانی که افراد رانت خوار از این نهادهای مردمی و انقلابی بیرون رانده نشــوند، 
انتظار شکل گیری دولت صادق، راست گو و مجلس انقلابی، مبارزه با فساد و غیره، 
شعاری بیش نیست. یک دست سازی دولت و مجلس با وجودبرخی افزون طلبی 

دنیوی، تلاش بیهوده ای بود که نتیجه آن بعد از دوسال کارکرد روشن شد. حالا 
آدم و عالم می پندارند رانت خواری دستگاه های اجرایی بیش از مواردی است که 
در نطق، گفت وگو و ســایر ابزارهای اطلاع رسانی توسط نمایندگان دولت و ملت 
ارایه می شود. باوجود این نوع رفتارهای شبهه انگیز، نباید انتظار نداشت جوانان 
معترض و منتقد، کنش های حاکمیت را مثبت و صادق بدانند. حافظ شــیرین 

سخن در این میان سخنی دارد شنیدنی :
نه هر که طرف کله کج نهاد و تند نشست /  کلاه داری و آیین سروری داند.....

در میانه تاراج اموال مردم تهیدســت توسط رانت خواران، آن وقت دغدغه برخی 
از مسئولان فرهنگی، از جمله دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی و دبیر ستاد امر 
به معروف و نهی از منکر این اســت که به جای مبارزه با فســاد و رانت خواری، با 

بی حجاب ها مبارزه کنیم!
به نظرم روحانیون منتقد و مســئولان فرهنگی کشور سخنان شهید مطهری در 
نحوه توصیه به امر به معروف را یک بار مرور کنند و براساس رفتارهای حکیمانه 
مرحوم ســید مهدی قوامی روحانی لوطی مسلک در مقابله با منکران و مسکر 
جامعه، رفتارهای خود را بازنگری کنند. بی تردید اگر دست فاسدان را از بیت المال 
قطع کنیم طبعا افراد کم دین، بی حجاب، منتقد و معترض باور خواهند داشت که 
روزی و روزگاری در این کشــور قانون و شرع حاکم بوده است؛ مگر نه این است 

محمد ؛پیامبرمهربانی ها )ص( می فرماید:»من لا معاش له، لا معاد له«
منبع: خبرآنلاین 

اسم رمز؛ مبارزه با فساد ...   
هوشنگ صدفی


